
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

Uchwała nr 338 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 8.07.2025 r.,  

w sprawie przyjęcia nowych członków zwyczajnych Polskiego Związku 

Gimnastycznego. 

 

Na podstawie § 12 ust. 9 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego przyjmuje w poczet członków 

zwyczajnych Polskiego Związku Gimnastycznego wykazane z załączniku  

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 osób:  

Za – 10 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.  

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 338  

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego  

z dnia 8.07.2025 r. 

 

Wykaz podmiotów przyjętych w poczet Członków zwyczajnych Polskiego Związku 

Gimnastycznego: 

 

1. Fundacja Akro-Strefa, Leszno. 

2. Akademia Piłki Nożnej SMS, Tychy. 

3. Akademia Sportów Gimnastycznych, Rybnik. 

4. Uczniowski Klub Sportowy Bee Hero Ostrołęka. 

5. Fundacja Centrum gimnastyki Nr 1, Białystok. 

6. Fundacja Klub Sportowy Altair, Gdańsk. 

7. Juna Sport Lidmila Isachanka, Warszawa. 

8. Klub Sportowy GYM-FIT Patas, Radlin. 

9. Rzeszowski Klub Sportów Walki, Rzeszów. 

10. Stowarzyszenie Gimnastyczne Roztoczanka, Tomaszów Lubelski. 

11. Uczniowski Klub Akro Shark, Ząbki. 

12. Uczniowski Klub Sportowy Białe Orły, Warszawa. 

13. Uczniowski Klub Sportowy Gold Star, Toruń. 

14. CKSG AkroLab, Grodzisk Mazowiecki. 

15. Akrobatyka Trójmiasto-Agata Pietrzyk, Gdańsk. 

16. Fundacja Aurora, Bytom. 

17. Fundacja Klub Wyczynu i Rekreacji ACRO FUTURE, Domosław. 

18. Fundacja Promocji Gimnastyki In Motio, Wrocław. 

19. Fundacja Wspierania Talentów Sportowych Gym&Joy Academy, Warszawa. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

20. Fundacja Żródło Aktywności, Szczawno Zdrój. 

21. Klub Sportowy Akro Baty, Sady. 

22. Klub Sportowy Akro-Strefa, Racot. 

23. Klub Sportowy FREEDOM of MOVEMENT, Łódź. 

24. Rundaki Polskie, Poznań. 

25. Stowarzyszenie Move Arte, Świerczyniec. 

26. Stowarzyszenie Sportów Gimnastycznych Angels Art., Bielsko-Biała. 

27. Stowarzyszenie WINKIDS, Świnoujście. 

28. Uczniowski Klub Sportowy Olimpic, Wrocław. 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

